
N A Č E L N I K 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj: 120/2016., 114/2022.) i članka 46. Statuta Općine Podstrana (''Službeni 

glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21, 21/21), Općinski načelnik Općine Podstrana dana 26. ožujka 2024. godine donosi: 

 

 

I. Izmjene i dopune Plana nabave za 2024. godinu 
 

I. 

Stavka 5 se briše, mijenjaju se stavke 3, 20, 38, 45, 46 i 52 i dodaju se stavke 74, 75, 76, 77 i 78, koje glase: 

 

 

PLAN NABAVE 
 

Naručitelj OPĆINA PODSTRANA  

Godina 2024  

Verzija 2  

Datum 
donošenja 

26.03.2024  

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Predmet  javne nabave Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta postupka Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora/O.S. 

 

0003 I/3-2024 
Izgradnja AB stubišta 
pored šetnice uz rijeku 
Žrnovnicu  

Radovi 
45000000 - 
Građevinski 
radovi 

34.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 1. kvartal 2 mjeseca  

0005 I/5-2024 
Uređenje dječjeg igrališta 
u Grljevcu 

Radovi 
45000000 - 
Građevinski 
radovi 

78.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE NE 2. kvartal 3 mjeseca  



0020 III/3-2024 
Izvedbeni projekt 
Izgradnja sportske 
dvorane u Strožancu   

Usluge 

71240000 - 
Arhitektonske 
usluge, 
tehničke 
usluge i 
usluge 
planiranja 

26.500,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 3. kvartal 3 mjeseca  

0038 III/21-2024 
Idejni projekt lučice sv. 
Martin 

Usluge 

71240000 - 
Arhitektonske 
usluge, 
tehničke 
usluge i 
usluge 
planiranja 

20.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 1. kvartal 2 mjeseca  

0045 V/1-2024 
Izrada Izvješća o stanju u 
prostoru  

Usluge 

71000000 - 
Arhitektonske, 
građevne, 
tehničke i 
inspekcije 
usluge 

8.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 1. kvartal 6 mjeseci  

0046 V/2-2024 
Izmjene i dopune UPU-a 
Gornja Podstrana 

Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 

15.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 1. kvartal 12 mjeseci  

0052 VII/5-2024 
Prihrana plaža drobljenim 
kamenim materijalom  

Radovi 
45000000 - 
Građevinski 
radovi 

50.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 2. kvartal 2 mjeseca  

0074 I/11-2024 
Izgradnja dječjeg igrališta 
u Mutograsu 

Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem 
ustroju za 
dječja igrališta 

56.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 2. kvartal 3 mjeseca  



0075 V/3-2024 
Izmjene i dopune DPU-a - 
Komercijalni turizam HC 
Lav 

Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 

14.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 2. kvartal 12 mjeseci  

0076 VII/27-2024 
Nabava računala i 
računalne opreme 

Robe 
30230000 - 
Računalna 
oprema 

9.600,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 2. kvartal 1 mjesec  

0077 VII/28-2024 
Hortikulturno uređenje 
šetnice u Strožancu 

Usluge 
77300000 - 
Hortikulturne 
usluge 

26.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 2. kvartal 1 mjesec  

0078 VII/29-2024 
Radovi navodnjavanja na 
Petrićevu 

Radovi 
45232120 - 
Radovi 
navodnjavanja 

23.000,00 
Jednostavna 
nabava 

NE NE 2. kvartal 1 mjesec  

 

 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Podstrana. 

 

 

 

 

Klasa: 024-01/24-01/15              Načelnik 

Urbroj: 2181-39-02-1-24-02 

Podstrana: 26. ožujka 2024. godine                Mijo Dropuljić, prof. 


